
l

35956

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC S.P.
čj.:

PlO: RSDEXAMYTP-01
Doručeno: 29.05.2024
Listu: 10
Druh: SVAZEK

Y
íj

'" - 10-

Darovací smlouva
Agendové. č. Dárce: S - 2535/MAJ/2024

Č. smlouvy ŘSD s. p.: RSD-176606/2024-1

DAROVACÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Středočeský kraj
IČ: 708 91 095
se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
zastoupený panem Liborem Lesákem, radním Středočeského kraje pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek na základě pověření hejtmanky ze dne 22.06.2021
(dále jen ,,Dárce")

a

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
IČ: 659 93 390
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupený panem Ing. Radkem Mátlem, generálním ředitelem
kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Praha

Brankovická 337, 280 02 Kolín
oprávněn jednat: Ing. Pavel Kocanda, LL.M., ředitel Správy Praha
číslo účtu:
datová schránka: zkq4rhz
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 80478
(dále jen ,,Obdarovaný")

(Dárce a Obdarovaný dále společně též jako ,,Smluvní strany")

sjednávají a uzavírají tuto Darovací smlouvu (dále jen ,,Smlouva") podle ustanovení § 2055
a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení
§ 38 odst. 1 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,

a zák. č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů,
vedenou v evidenci Dárce pod agendovým č. S-XXXX/MAJ/2024

a v evidenci Obdarovaného pod č. RSD-176606/2024-1

I.
Preambule

1.1. Dárce je výlučným a neomezeným vlastníkem nemovitých věcí zapsaných v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním
pracovištěm Mělník na LV 672 pro obec a katastrální území Mělník, a to:
a) pozemku p.č. 4320/4 o výměře 55 m2 ostatní plocha, silnice,
b) pozemku p.č. 8017 o výměře 3198 mi ostatní plocha, ostatní komunikace,

(dále též jen ,,Pozemky").

Stránka l z 5

RSDEXAMYTP-01



Darovací smlouva
Agendové. č. Dárce: S - 253 5/MAJ/2024

Č. smlouvy ŘSD s. p.: RSD-176606/2024-1

l

1.2. Pozemky byly předány k hospodaření příspěvkové organizaci Středočeského kraje
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem
Zborovská 81/11, Smíchov, 150 21 Praha 5, IČ 00066001.

1.3. Geometrickým plánem č. 8405-20/2019, pro obec a k.ú. Mělník, vyhotoveným
společnosti GRID, a.s., Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha, který je nedílnou součástí
této smlouvy, byl z pozemku p.Č. 8017, k.ú. Mělník, oddělen pozemek p.Č. 8017/4, kú.
Mělník, o výměře 27 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, dosud v KN nezapsán.

1.4. Městský úřad Mělník, odbor výstavby, vydal dne 22.02.2021 pod č.j.
1405/VYS/21/HETE souhlas s dělením pozemku p.č. 8017 v k.ú. Mělník dle
Geometrického plánu č. 8405-20/2019, pro obec a k.ú. Mělník.

II.
Předmět smlouvy

2.1. Dárce touto Smlouvou Obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo k nemovitým
věcem v obci a k.ú. Mělník, a to:

a) pozemku p.Č. 4320/4, k.ú. Mělník, o výměře 55 m2, ostatní plocha, silnice;
zapsanému na LV 672 pro obec a katastrálni území Mělník;

b) pozemku p.Č. 8017/4, k.ú. Mělník, o výměře 27 m2, ostatní plocha, ostatní
komunikace; dosud v KN nezapsanému;

(dále jen ,,Dar").

2.2. Obdarovaný prohlašuje, že Dar specifikovaný v odst. 2.1. tohoto článku Smlouvy přijímá
bez výhrad do vlastnictví České republiky a Ředitelství silnic a dálnic s. p. se zakládá
právo hospodařit s majetkem státu, a že jsou mu jasné podmínky této Smlouvy.

2.3. Na pozemku p.Č. 4320/4, k.ú. Mělník, se nachází stavba ,J/9, 1/16 a III/2730 křiž. ulic
Mladoboleslavská a Kokořínská" a na pozemku p.č. 8017/4, k.ú. Mělník, dosud v KN
nezapsaném, se nachází stavba ,,1/9, 1/16 Mělník, křižovatka Kokořínská".

Ĺ
III.

Účetní hodnota Daru

3.1. Učetní hodnota Daru činí celkem 24 867,00 KČ (slovy: dvacetčtyřitisíceosmsetšedesát
sedm korun českých), z toho:
a) pozemku p.č. 4320/4 o výměře 55 m' 22 437,00 Kč;
b) pozemku p.č. 8017/4 o výměře 27 m' 2 430,00 Kč.

Stránka 2 z 5

L



l l

Darovací smlouva
Agendové. č. Dárce: S - 2535/MAJ/2024

Č. smlouvy ŘSD s. p.: RSD-176606/2024-1

l
l IV.

ProhláŠení Smluvních stran
Á.,

4.1. Obdarovaný bere na vědomi věcná břemena váznoucí na pozemku
v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský
pracovištěm Mělník na LV 672 pro obec a katastrální území Mělník
a prohlašuje, že nejsou překážkou tohoto bezúplatného převodu Daru,
že by některá nebo všechna z nich zatěžovala i samotný Dar.

p.č. 8017 zapsaná
kraj, Katastrálním
ke dni 08.04.2024
a to ani v případě,

4.2. Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této Smlouvy
bránily a že na Daru neváznou žádné dluhy, zástavní práva, jiná věcná práva nebo jiné
právní povinnosti, zapsané či nezapsané v katastru nemovitostí a zavazuje se
od okamžiku uzavření této Smlouvy bez písemného souhlasu Obdarovaného nezatížit Dar
žádnými právy třetích osob.

4.3. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Daru dobře znám a že jej v tomto stavu přijímá
do vlastnictví České republiky a Ředitelství silnic a dálnic s. p. se zakládá právo
hospodařit s majetkem státu.

V.
Předání a převzetí Daru

?

d

5.1. Dárce se zavazuje předat Obdarovanému Dar do 30 dnů ode dne, kdy bude Dárci
doručeno vyrozumění Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště
Mělník o provedeném vkladu práva vlastnického dle této Smlouvy do katastru
nemovitostí. Smluvní strany se zavazují, že o předání a převzetí Daru pořídí písemný
protokol.

VI.
Nabytí vlastnického práva k Daru

6.1. Smluvní strany berou na vědomí, že Obdarovaný nabude vlastnictví k Daru vkladem
do katastru nemovitostí.

6.2. Do doby vzniku vlastnického práva Obdarovaného k Daru jsou Smluvní strany svými
smluvními projevy vázány.

6.3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Mělník podají
společně a že správni poplatek spojený s podáním návrhu na vklad vlastnického práva
do katastru nemovitostí uhradí Obdarovaný.

6.4. Podle této Smlouvy budiž proveden vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí
vedeného Katastrálním úřadem pro Středočeský k'aj, Katastrálním pracovištěm Mělník
tak, že Dar bude zapsán do vlastnictví České republiky s právem hospodařit s Darem
pro Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha - Nusle,
IČ 659 93 390.

Stránka 3 z 5



l
Darovací smlouva

Agendové. č. Dárce: S - 2535/MAJ/2024
Č. smlouvy ŘSD s. p.: RSD-176606/2024-1

l

l VII.
Doložky

7.1. Dárce prohlašuje, že záměr bezúplatně převést Dar ve prospěch Obdarovaného byl
zveřejněn od 27.05.2021 do 20.08.2021 tak, jak to ukládá ust. § 18 odst. l zákona č.
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a bezúplatný
převod Daru ve prospěch Obdarovaného byl schválen dle ust. § 36 písm. a) cit. zákona
Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 066-08/2021/ZK ze dne 28.06.2021.
Právní jednání splňuje tímto podmínky stanovené v ust. § 23 cit. zákona.

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Dárce si ponechá dva stejnopisy, Obdarovaný dva stejnopisy a zbývající stejnopis
se připojí k návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch Obdarovaného na Katastrální
úřad pro Středočeský k'aj, Katastrální pracoviště Mělník.

8.2. Tuto Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky řádně podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních stran.

8.3. Pokud by se kterékoliv ustanoveni této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo
nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavřeni této Smlouvy, pak tato skutečnost
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li
z donucujících právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného
odkladu po výzvě kterékoliv Smluvní strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení
nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu
neplatného či nevynutitelného ustanovení.

8.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji
za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

8.5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými
zástupci obou Smluvních stran. Tato Smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv
v souladu s ust. § 3 odst. 2 písm. h) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve mění pozdějších předpisů.

8.6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv v souladu
s článkem 10 odst. 2a Pokynu ředitele Krajského úřadu Středočeského kraje č. 5/2020.
Uveřejnění provede Dárce do 30 dnů ode dne oboustranného podpisu této Smlouvy.
Uveřejněni v registru smluv nemá vliv na práva a povinnosti Smluvních stran z této
Smlouvy, zejména na okamžik její účinnosti.

Stránka 4 z 5



l'
F

Darovací smlouva
Agendové. č. Dárce: S - 2535/MAJ/2024

Č. smlouvy ŘSD s. p.: RSD-176606/2024-1

J
8.7. Obě Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně a vážně,

že jim nejsou márny žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se
vzájemně v omyl a berou na vědomí, Že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě nepravdivých, jimi uvedených, údajů.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l - Geometrický plán č. 8405-20/2019, pro obec a k.ú. Mělník
Příloha č. 2 - Pověření pro pana Libora Lesáka ze dne 22.06.2021

30, 05. 202(
V Praze dne

2 Ô 06 2W4
V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Ing. Pavel Kocanda, LL.M
ředitel Správy Praha ^FLST YiS,

'"?j7(°":6 ,:

'e=':'"'

středoče !ý kraj

Libor Lesák
pověřeRý radní

Stránka 5 z 5



P " " " ~~
,='.$

S '·'ÉJ

l

, )' )

l

GEOMETRICKÝ PLÁN
Geometrický pIán ověřil úředně oprávněný zeměméňcký in&nyr Stejnopis ověňl úředrě oprávněný zeměměřický mžený"

pro jméno. přijmeni· Ing. Kateřina Josefusová jméno, příjmení Ing. Kateřina Josěfijsová
rozděleni pozemku Číslo poloZky seznamu úředně oprávněných 2181/2003 Čislo položky seznamu úředrě oprávněných

zeměměňcxých inženýrů zeměměňckých inZenýrŮ 2181/2003
Dne. 10.6.2019 Ci$io 119/2019 Dna 11.6,2019 Číslo 86/2019
Nákžitosm a přesnosti odpovídá právním předpisům Tento stejnopis odpovídá gecmetrickému plánu v elektrcrické podobě

uloženému v dokumentaci ka(astrálniho Úřadu.
Vyhotovitel. Katastrální úřad souhlasi s očÍs|ovánim parcd Ověřeni Mejnopísu geomemckéhQ plánu v hstinné pcdobě

GRID, a.s.
Lucemburská 1170/7
13000 Praha "~..

:
Číslo pIánu. 8405-20/2019 +,p" %¥ "'C'.

Měln'k Sy ' % % ,
ku pro Středočeský kraj q , · í -

Obec Mělník KP Mělník i S -Nt .' " ""
Kat území Mělník : í "' ·" :

PGP-1012/2019-206 k
J

Mapovyhst Mě|n|k 3-7/14 3-7/23 2019.06.1113:18:26 CEST
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta %o¶\' r.

A":

moZnost seznámit se v teréru s průběhem ~ e' Ú
navmQvaným nových hranic Které byly označeny

"""""ý"""°'""'
obrubník, mezník, hřeb

L- _



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

PQrovnáni se stavem evidence právních vztahů
Označeni výměra parcely Mih pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs Díl přecnázi z pozemku

Výměra dílupozemku pozemku určeni označeného v Číslo listu
pam čÍslem 2

. parč. číslem . 2 , výměr katastru dřivějši poz, vlastnŕctví , 2 3l.ha: m Způsob vyuziti ha' m Způsob využiti Způsob využiti . . . ha' m
nemovltostl ewdenm

, ,
4276/1 ' 3j 02 ""'µ' 4276/1 : 2: 86 °""-"' 2 4276/1 10001 : 2: 86zbořeniště · ostal.kom u mkace

ostať. pI.4276/7 : . 16 ,,,d.komunikace 2 4276/1 10001 : : 16
*1) : : : : :

ostať. ¢)$tät pI.4279 : 8 : 91 ,m,, k,m,m,,,, 4279/6 : 6 : 14 ,m, ,,m,,,,,,, 2 4279 10001 : 6: 14
ostať. pI.4279/7 . 2 : 27 ,,,,. ,,m,,,,,,, 2 4279 10001 ' 2; 27
oslat pI4279/8 : 49 ,m,. ,,m,,,,,,, 2 4279 10001 : 49

ostať. pI4377/1 : 13 68 ,m, ,k,,,, 4377/1 : 13· 66 .°"'"P" 2 4377/1 6276 13; 66
má plocha

4377/5 : : 2 °""'- P'· 2 4377/1 6276 : 2ostat.komumkace

*1)
. , 4377/2 5: 26 °""' P'4377/2 5; 31 ,ná ,1o,ha

. ,m, ,m,, 2 4377/2 5072 5; 26ostať. PI.4377/6 : 6 o,,,t.kom,m,ka,, 2 4377/2 5072 . . 6
*1)

4378 : 51 °"""P' 4378/3 : 3Ĺ10 °""' "' 2 4378 10001 3 10osIať. komumkace . ostat. komunikace
o$Täl. PI.4378/4 : 1 : 40 ,mt. Kčjmun,kace 2 4378 10001 ' 1 40

, .

4381 : 4: 75 °"'"P" 4381/3 : 3: 34 °""- P': 2 4381 10001 : 3: 34o5tät komumkace oMäl. kcmunikace

4381/4 : 1 41 '""' P' 2 4381 10001 : i: 41ostal. komunikace

8017 : 31 ' 98 ,m,:=i,,,, 8017/3 31 71 ,m=::kace 2 8017 672 ' 31' 71

8017/4 : · 27 °"" P" 2 8017 672 ' : 27ostať. komunikace

ostat. ' ostat pI8026 : 26 ' 04 ,,m ,,m£,,e 8026/1 : 21 : 29 ,m, ,,m,,,,,,, 2 8026 5805 21: 29
8026/2 : 3Ĺ 83 ,,,=:,,,, 2 8026 5805 3: 83

ostať. pi.8026/3
,

: 84 ,S,,,. ,,m,,,,,,, 2 8026 5805 : 84

8026/4 8 2 8026 5805 ' 8
*1) :

ostať . ' ostať. PI.8073/15 : 14 : 09 ,M,,. ,,m,1,,,,, 8073/15 . 13 : 1 2 ,m,. 2 8073/15 179 : 13 12
oďat. pI.8073/65 : 40 ,,,,. ,,m,,,,,,, 2 8073/15 179 . 40

' OSIát pI.8073/66 : · 21 ,,,,,,,,M 2 8073/15 179 : , 21
8073/67 : : 37 2 8073/15 179 : : 37

' : . jiná plocha

8073/16 2 : 90 ,,,,,=,,,, 8073/16 1 : 86 ,m=uŽka,e 2 8073/16 179 : j: 86
oslat. PI.8073/63 : 1 : 04 ,,,,,.,,m,,,W,, 2 8073/16 179 : i: 04

8073/22 6: 93 95 °= 8073/22 6: 93: 81 °?,','áĺ' O 8073/22 8370 6" 93: 81
osľat. pL8073/64 : : 14 ,,,,,,,m,,,,,,, 2 8073/22 8370 : : 14

8j 09: 14 8: 09: 14

"I) Rozdíl +-1 m2 vzniwý zaokrouhkním nových výměr (txxi 14,7b přílohy vyhlášky Č. 357/2013 Sb.)



k

Souřadnice pro
Číslo bodu
1386-17
1386-21
1386-25
1386-26
H86-27
1386-28
1386-29
2938-11
2938-20
3938-159
3938-161
3938-162
5844-821
7599-1
7599-3
l
3
5
6
7
8
9
10
11
12
13
is

16
17
18
20
21
23
27
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

l "53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

.

Seznam souřadnic
zápis do KN

Y
733717.98
733692.74
733648.53
733650.54
733634.61
733623.38
733621.01
733714.72
733719.07
T33625.23
733630.79
"7336C6.83
733659.55
733672.34
733624.22
733762.11
733767.28
7337C9.61
733726.94
733731.84
T337¢9.50
'33751.34
?33759.98
733751.72
133739.68
"133722.49
733726.94
733719.62
733718.35
733713.51
733706.56
733694.26
733676.30
733630.79
733627.81
733617.50
j33621.01
733624.34
733615.44
733605.01
733650.27
733638.73
733636.63
733634.94
"733634.01
733633.99
733634.86
733636.44
733638.51
733641.70
733648.39
733653.36
733660.56
733678.01
733684.18
733688.83
733702.67
733708.91
733699.27
733663.31
733662.17
733768.24
733763.05
733750.82
733727.85
733696.77
733633.99
733636.73
733649.82
733714.11

(S-jTSK) :

X kk
1014589.26 3
10146C0.21 3
1014661.69 3
1014663.20 3
1014664.15 3
1014669.08 3
1014667.27 3
1014816.50 3
1014812.34 3
1014668.24 3
101¢686.75 3
1014683.18 3
1014741.48 3
1014616.12 3
1014668.70 3
1014854.25 3
1014849.55 3
1014784.71 3
1014804.14 3
1014806.40 3
1014826.33 3
1014831.45 3
1014840.72 3
1014843.40 3
1014835.98 3
1014814.15 3
1014823.12 3
1014811.34 3
1014813.02 3
10148C8.0l 3
1014797.53 3
1014784.13 3
1014612.74 3
1014667.20 3
1014670.28 3
1014674.64 3
1014674.24 3
1014672.68 3
1014674.38 3
1014682.98 3
1014711.66 3
1014704.16 3
1014700.91 3
1014697.28 3
101ě693.35 3
1014689.33 3
1014685.42 3
1014681.72 3
1014678.28 3
1014673.55 3
101¢664.47 3
1014658.19 3
1014649.88 3
1014630.62 3
1014624.02 3
1014618.80 3
1014603.02 3
1014596.53 3
1014606.69 3
1014732.05 3
1014725.23 3
1014850.59 3
1014855.27 3
1014830.00 3
1014804.56 3
1014770.10 3
1014690.19 3
1014681.24 3
1014662.66 3
1014590.69 3

J

1385.17 8O73/74

4272/2 q ,, "?,, ,.,,.,,,

"'b

53 9116.573
S'

% "' tW

4271 '386-21
5¶

"'b
0

54

%
Poznánka
barva beton
barva asf.
barva asf. 50
k.
k. >;
k.
k.
roh domu
barva dlažba
k.
barva asf. 8073/1i
barva asf.
barva asf.
barva ;>1Ot
barva plot
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník \\,
barva - obrubník \
barva - obrubník '\.,
barva - obrubník )
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník l
hřeb
hřeb
mezník
mezník
hřeb
mezník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - cibrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
barva - obrubník
b..v. _ .b.ubn ,

ľ

barva - obrubnik
barva - c'brubntk
barva - cbrubník
barva - obrubntk
barva - obrubntk
barva - obrubni.k
barva - obrubnik
barva - obrubnik \
barva - obrubník

\barva - obrubník "\
\,

'"\
\,

,k.
""J J' "\



'·. " \... . .,.\ "... ,,,,..... ..... ...... .., ,,
'\ ',

.,,, ,..
D íl 1 , .,..,,.,, .

.,, . ,...., ,,,,,,
'\,. ',,

, "\
.,.

8073/3 '"·,
V ·, ·, ď

....O" '\ '\

:;," 8073'64 "\ '\, ..-' ,---·-"""""
..'\, \, ..... ....

%

23

7599-1

8073i51
SQ ,.. ..

.. . .

á ,s-A
49 .-'"'

\ '. '\"·. \,'" ., ".- :Ť 8073/63 \ 807322 "\, '\, ·.,

\\ '·., \,8073/16 ""-· " '"·.. '". CP
e ___ '--.. _ "" '". C) . \ "',

. -'-, ' ,l' ,2_ ·.., ·,," ' " "\ "a J
.,.·, , , \'\,'\,, "\

'".. \ )
\'.,. % \.. -^"\\

% CP;,, ,..,

8073/15 %, '"--.,,,

\..

1'^\ " '\
7y

l
'bll

O
l

// aj
1385-25

l"' 64 ,pC>
l

l á 1386-27
"%@ 45 ,67

\ 1'85 29l """ 8:m/65 :'

,:°""'
32

% 31 &55 2 10 '%
p 30 ' 911E-572

43
9117.526 ,:%

% 4276/7 393& 162 ¶ 85 3' 395_q"c5.558
42 p %

" 3 41 O

9117-503;2' ;\° 4383/2
4276/1

n39
VI,q C>

%j> "l 'fýp
19p

BH7-504 S'
3' Ó' ) '

l 4276 3 ,, C§J

/')1 ' ""
"

35

. .... ) 4278 /"/j
b>

.,

438f 4382/7....
"" - ' ";' y"

ť,...

""'. .l y l \ \u
y QJ

mr '". l \



'm" l'

\.'\.'\

Číslo bodu Y X kk Poznárnka
66 733692.30 1014599.19 3 mezník "<

..,67 733632.49 1014665.07 3 barva - oorubník
69 733660.57 1014745.95 3 barva - obrubník
70 733666.53 1014752.71 3 barva - obrubník .' """"-">....
71 733710.51 1014804.79 3 hřeb
72 733719.92 1014814.55 3 barva - obrubník
73 733721.44 1014813.12 3 barva - obrubník )' "' "
9116-572 733614.25 1014675.90 3 barva asf.
9116-573 733692.13 1014598.78 3 barva asf. "
9116-576 733712.12 101€591.42 3 barva asf.
9117-503 733630.75 101A'686.81 3 barva asf.
9117-504 "733642.62 1014699.18 3 barva asf.
9117-526 733637.56 1014680.47 3 k.

- 9118-581 733671.21 1014754.43 3 barva asf.
9118-582 733671.83 1014742.20 3 barva asf.

b

9118-589 733717.57 1014793.38 3 barva dlažba
9118-592 733727.04 1014803.66 3 obrubník

, 9118-593 733721.72 1014812.86 3 barva asf.
9118-607 "733750.00 1014829.13 3 barva asf. 4284
9118-611 733760.83 1014840.60 3 barva dlažba
9118-696 733757.80 1014860.01 3 barva římsa
9118-702 733771.42 1014847.73 3 barva římsa
9185-558 733601.08 1014682.55 3 barva asi.
9188-7 733720.73 1014813.79 3 barva obrubník
9188-584 "733705.11 1014800.03 3 barva obrubník
9188-586 733703.10 1014774.61 3 k.
9188-640 733662.23 1014754.27 3 barva obrub. CL
9188-639 733658.62 1014748.99 3 barva obr.

4286

S

" \

E) 8026/4
6 S

7
\ :kj tP

18

,

:::: ,: "",""':, 2;77/(

QO,, 'Ir

° 4287/5 ·9"
9/ ;'

"33-1
\,b.., \ Q- ' 4279i8 " S

4288
"ľ

"'\ i5

'\ 8

\\\\ \"

L ":"°"""°'

""\,,,, " l l,?y' ,"
\ ""·... 4287,2 ' °

X
SJ

i2

r' \ Š'\ " q" ,\äÝ'

'"\, '"" \\, ,, , 802H3 , '° ,,

%"'

\

\ 9 8 02 S

" %,\.,,/ D "

, 8026/2 42QO 1

y
i3 58

>""O

9"18-696

r



.r ~ r ..l

l"""'" "">. ,, 19\1.-'"" ,Š' '('
... .,"--. ,l"' " ,l l' C) "' "" '

l
' V; A" " \

, . ". 'O ."'"" ,l 'Ý, .. .. ... ...... ." \. · ·l ;"-. "% "'"' 55 ,-"
,

,,,.,l"" ·..,,,

., '"S.. Y ' ,l ""-. 4279/6 .--""

.,-l""'""
...

l C". A, l
""· l""" ·. .l "1\ \ --""'"" ·"""", l

"\ · '"-..,l " "'"·....., l
.

\ ..-\, 54^'" l
4299 ....l ,.'""' ,·'"

""., ', , ,.· , , "\1 l ." -"

"" " '" l l "" ' l '" " ""...r · ."\, ^ "Y 4283 1 \"" 4280 1 5M'-m l'""'" l"'""'"
" '·. "\l . _ ,

"\'\ ,"" ', , 3'1BmEj2 ( 1".\ X,,,
\1

""<7 .' "'". " "

l// \
j, ,.

C '-,
\\,..

C
l -b

,S \: \ ) 4382/8 "'\l
\,

Qr % \
,

"

' '"'" '
l

\:> ,//
\\ ' '\""'-., '""'"·., '""·,, 4283 2 9178-58' % \ A

\ '.' \.,, ,"":., ,"" \ " "'"

,

JI ") "Ň\J' '\. ,""'"""y'
¢PO \ \ \ l""' ' l

.Á. \ ,l ..-'
\\ ,7>@ ""\ľ,., '

'y .d"" """""'""
,

AŠ ,J ">\ ",, \.,"""\, \ "":"í'""" '"">,

) q'j" "" ,l'",, "75/1 l >,, """> """( "J ;":,"""
4284 6 'bj' \,, l. l 1^\,, \· """\.'"\4384 ""\\

, ,,

' ,,jl ,'\),, "\,j)/ ) ,, ,"" Á

, ,, é

l 4376 1 JÁ \\
,l ',, "\y -" "'" \ "'" \\ \,l' "" \., l"

Fl" '"" """- · · 1>\ \
'\ · '·,,., '\ ., Č"\

, S ,"" ,, --, ,7 ", 4374 l \,,,,.g ' " "'"". #\ </""" .""" .l"" l",
, ·'"' ·'" 'S' "\S" ""l \

+' ' l' ,,1"<,,\ (l

" "" \"" fý'" "" 'l"' '""

.l' \ ' ,l ' <,,8·88.584
l \ ' .l ' \\4,

\ ,-3026/4 l "\ ,S ""--...S ". " " ""' "

l . .,,, · ""\.,,,,
,l' .>1 """,.. ' \,

\" ·" 43772 " l
18

%,, ,, ,J ,?" 4376/2
"\9// l

1"'" 4377/V\ G\>
,^q, O 17S

' ""?'::?":"""" /\,\, \ <"ý/

\ l 4377/1 4373

l 4369/E

a_
4371/2

CL

4371/1
4

4350/3

Díl 2
(L

\

l

4369/1 l



/(j,Č""=:,

,l y ,S ,
Ĺ" Cj

,f"

'r,% (.-mě' ,,.
'%.

.rbP

.



)

POVĚŘENÍ

i
y souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského

kraje č. 039-24/2021/RK, ze dne 3.6.2021

POVĚŘUJI

tímto pana Libora Lesáka, radního Středočeského kraje pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a
činil veškeré úkony související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným
zákonem, Rada Středočeského

kaje nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:
- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabytí majetku

Středočeským krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí návrhů na vklad nevyžadujících projednání v
orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem do katastru nemovitosti, a dále smluv
o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj;

- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje,

které jsou realizovány jiným subjektem;
- smlouvy nájemní, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti, z nichž

jednou ze stran je Středočeský kraj;
- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -

Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Úřadem
pro zastupováni' státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a
jinými subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem
státu.

V Praze

Mgr. Petra Pecková
_ _ _hejtmanka Středočes Dokmmtt je pcxkµan dekůmckyin

Pociep~i Mgr Petra Peckou
CKµju=ce. {-'j $tte<kKesky kraj - Kraµky und

'Séncive C cen ?22SW)'4
)Vydavatd cert . P~ujn Qnahfied CA 4
11htum a Cm 22.062021 n 38 08
jDů"od
Pr(blC



jS" b

')

- 1(j


